Ваш бланк

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «10» августа  2016 г.  № 67-па

О создании аукционной комиссии

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, Федеральным законом РФ от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь
Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Ваблинский сельсовет»
Конышевского района Курской области, с целью реализации положений земельного законодательства о предоставлении земельных участков путем проведения торгов в форме
аукциона, а также в рамках совершенствования земельных отношений на территории Конышевского района Курской области, Администрация Ваблинского сельсовета
Конышевского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать аукционную комиссию для выполнения функций, связанных с организацией и проведением аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков,
государственная собственность на которые не разграничена, расположенные на территории МО «Ваблинский сельсовет» Конышевского района Курской области, по 4 (четырем)
лотам, а именно:

Лот № 1. Земельный участок из категории земель сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства, площадью 100 000
кв.м. Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Курская область, Конышевский район,
Ваблинский сельсовет. Кадастровый номер: 46:09:130009:7. Обременений не зарегистрировано;

Лот № 2. Земельный участок из категории земель сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства, площадью 706 000
кв.м. Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Курская область, Конышевский район,
Ваблинский сельсовет. Кадастровый номер: 46:09:130009:8. Обременений не зарегистрировано.

Лот № 3. Земельный участок из категории земель сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства, площадью 89 000
кв.м. Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Курская область, Конышевский район,
Ваблинский сельсовет. Кадастровый номер: 46:09:130008:26. Обременений не зарегистрировано.

Лот № 4. Земельный участок из категории земель сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства, площадью 645 000
кв.м. Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Курская область, Конышевский район,
Ваблинский сельсовет. Кадастровый номер: 46:09:130008:27. В отношении части земельного участка площадью 23139 кв.м. установлено ограничение, предусмотренное ст.56,
56.1 Земельного кодекса РФ, Постановлением Правительства РФ от 24.02.2009 №160 «О порядке установления охранных зон объектов электросетевого хозяйства и особых
условий использования земельных участков, расположенных в границах таких зон. Обременений на земельный участок не зарегистрировано..

в следующем составе:

Председатель комиссии:

- Маковнев Владимир Анатольевич – глава администрации Ваблинского сельсовета Конышевского района Курской области;

Члены комиссии:

- Елушенко Вера Анатольевна – заместитель главы администрации Ваблинского сельсовета Конышевского района Курской области;

- Вычерова Надежда Вячеславовна – юрисконсульт II категории отдела маркетинга ОБУ «Фонд имущества Курской области» (по согласованию);

- Кардашов Александр Александрович – юрисконсульт отдела маркетинга ОБУ «Фонд имущества Курской области» (по согласованию).

- Попов Дмитрий Алексеевич – юрисконсульт отдела маркетинга ОБУ «Фонд имущества Курской области» (по согласованию).

2. Утвердить положение об аукционной комиссии.

3. Наделить аукционную комиссию следующими полномочиями:

- рассмотрение заявок на участие в аукционе и отбор участников аукциона.

- ведение протокола рассмотрения заявок на участие в аукционе и протокола подведения итогов аукциона.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Ваблинского сельсовета

Конышевского района Курской области  ________________ В.А. Маковнев

 м.п.